
 

 

UCHWAŁA NR XL/251/2023 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) Rada Gminy 

Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/217/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok zmienionej Uchwałą Nr XXXV/233/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 6 lutego 

2023 r., Uchwałą Nr XXXVI/236/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 27 marca 2023 r., Zarządzeniem 

Nr 24/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 31 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 27 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr XXXVII/239/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 5 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 32/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 28 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 34/2023 Wójta 

Gminy Brodnica z dnia 26 lipca 2023 r., Uchwałą Nr XXXIX/248/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 

7 sierpnia 2023 r. i Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 31 sierpnia 2023 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.154.299,09 zł do kwoty 31.009.077,87 zł, zakres 

zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.971.253,89 zł do kwoty 25.521.362,04 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 183.045,20 zł do kwoty 5.487.715,83 zł, 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 189.785,22 zł do kwoty 33.307.680,17 zł, zakres zmian 

załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 85.734,25 zł do kwoty 23.904.813,43 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 104.050,97 zł do kwoty 9.402.866,74 zł, 

załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.298.602,30 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 8630



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 620.362,47 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 878.239,83 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

800.000,00 zł.”,; 

4) w § 4 w ust. 1 zmniejsza się kwotę planowanych przychodów o 1.964.513,87 zł do kwoty 2.540.602,30 zł, 

zmiany załącznika nr 3 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w § 5 pkt 2 zwiększa się kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 

70.000,00 zł do kwoty 308.400,00 zł, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8630



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8630



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8630



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8630



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8630



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8630



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8630



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8630



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8630



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8630



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8630



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8630


		2023-09-29T11:38:06+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




